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COORD. DE FISCALIZACAD ELETRONICA DE TRANSITO - CFET
MOTIFICACAD DE LANCAMENTO
Edital de Notificacio - SNE: Sistema de Notificacdo Eletrénica

A Coordenadoria de Fiscalizacdo Eletrénica de Transito - CFET, por interméedio desta publicacdoe do Edital de Notificagao,
considera gque fica (m) notificado (s) o (s) contribuinte (s) abaixo mencionado (5] a tomar {(em) conhecimento de pendéncia (s)
junto & SEFAZ-MT. O detalhamento desta (s) pendéncia (s) podera ser verificado por meio de acesso ao Portal da SEFAZ-MT
(www.sefaz.mt.gov.br), no Menu "Servigos", na Pasta "Consulta de Notificacdo-e", onde deverdo ser informados: 1) o namero
completo da Notificacdo; 2) o namere do CNP)JCPF do Contribuinte; 3) o codigo verificader (o gual deve ser solicitado por
mensagem eletrdnica, gue devera ser enwviada somente por e-mail do contribuinte cadastrade na SEFAZ-MT, para
notifica.ouvidoria@sefaz mt.gov.br).

Contribuinte :;;;ZE‘:‘ NZ da Motificacao

EMPRESA GUIRATINGUENSE DE MINERACAD LTDA 134447450 113389/693/11/2020
:;IHI.EIGULD IND. COM.DE DERIVADOS DE CARNES LTDA 135119987 113394/693/11/2020
J AN LEITE BORBA EIRELI 136955304 113400/693/11/2020

COORD. DE CONTROLE E TRAMITACAO DE PROC. ADM. TRIBUTARIC - CPAT
NOTIFICACAD TRANSITO EM JULGADO

A COORDENADORIA DE CONTROLE E TRAMITACAQ DE PROCESSO ADMINISTRATIVO TRIBUTARIO - CPAT, por intermédio desta

publicacdo do edital de Motificacdo, considera que ficalm) notificado(s) ofs) contribuinte(s) da emissao da(s) INTIMACAO{DES),
conforme abaixo. O(s) contribuinte(s) poderaldo) tomar conhecimento dessals) intimacaoides) junto 3 SEFAZ-MT por melo de
acesso ao Portal da Secretaria de Estado da Fazenda na internet (www.sefaz.mt.gov.br), no menu "Services", na Pasta
"Intimacao/Motificacie”, clicande no LINK DO SERVICO, onde dewverdo ser informados: 1) o ndmero complete da
Intimac&o/Notificacdo; 2) o ndmero do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3) o Cddigo Verificador; 4) o Cddigo da Imagem. O Cadigo
Verificador da Intimacdo sera enviado ac(s) e-mail(s) do(s) contribuinte(s) cadastrado(s) na SEFAZ/MT. Caso o(s) mesmol(s) ndo
recebalm) o “Codigo Verificador", deveralao) solicitd-lo por mensagem eletronica  enderecada ao  e-mail
notifica.ouvidoria@sefaz. mt.gov.br.

Contribuinte Inscricao Numero Documento N2 da Notificacdo
Estadual

ADVAIR PEREIRA DE SOUSA 907.293.401-63 98118/1719/96/2020

ADVAIR PEREIRA DE SOUZA 303.681.701-87 98114/1719/96/2020

AGROPECUARIA ITAUNA LTDA 134948394 98125/1719/96/2020

ALMIR CANDIDO DE FIGUEIREDO 495.442.171-34 98117/1719/96/2020

ALMIR CARDOSO FERMAMDES 705.807.721-52 98127/1719/96/2020

ALMIR CARVALHO LIMA 706.181.311-32 98130/1719/96/2020



AMGELD MARCOS DA SILVA

APICE ADMINISTRACAD E GESTAOD EMPRESARIAL LTDA

CREDIALFA SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI ME

197.001.802-04

98128/1719/96/2020

975.221.440/0014-0 98123/1719/96/2020

241.752.880/0010-1 98129/1719/96/2020

E 5 LIMA COMERCIO DE CEREAIS LTDA 132076055 98113/1719/96/2020
JEAM CARLOS LARA 047.026.391-10 98120/1719/96/2020
JEAM CARLOS LARA 922.199.001-00 98122/1719/96/2020
LAERCIO LAURENTI MALINI JUNIOR 013.082.111-04 98126/1719/96/2020
MARCELC DA SILVA 54 134582390 98124/1719/96/2020
MARCELO MEDINA 069.804.978-04 S98119/1719/96/2020
RVALDO ALVES DA CUNHA 468.997.581-72 98115/1719/96/2020
VALDECIR MARQUES 022.353.839-63 98136/1719/96/2020
WAGHNER FERNANDES KIELING 027.132.419-87 98121/1719/96/2020
WAGNER FLOREMNCIO PIMEMTEL 233.874.428-40 98131/1719/96/2020
WAGNER FLOREMCIO PIMEMNTEL 432.752.098-50 98132/1719/96/2020
WAGMNER FLOREMCIO PIMEMTEL 432.516.298-40 98133/1719/96/2020
WAGNER FLORENCIO PIMENTEL 482.667.281-00 98116/1719/96/2020
WAGHNER KURTEMBACH 705.940.431-74 98134/1719/96/2020
WAGMNER VAN DORF BAUER 706.245.321-86 98135/1719/96/2020

COORDENADOCRLA DE CONTROLE E MONIT. DE PEQUENGS CONTRIBUINTES - CMPC

INTIMACAO

CMPC- COORDENADORIA DE CONTROLE E MONITORAMENTO DE PEQUEMOS CONTRIBUINTES

A partir da publicacdo deste Edital, ficam cientificados os contribuintes abaixe mencionades a tomar conhecimento de
pendéncials) junto a SEFAZ-MT. O detalhamento destals) pendéncia(s) podera(do) ser verificado(s) por meio de acesso ao
portal da SEFAZ-MT (www.sefaz. mt.gov.br). No menu "SERVICOS"/ ACESSO SERVICOS/OUTROS USUARIOSTipo de Usuario:
selecionar "Contabilista" ou "Contribuinte MT"; Presncher os campos, acessar o SNE - "Sistema de Motificacao Eletronica” e
Clicar no Item "Pesquisar Motificacdo por Mumero", informar o ndmero da NOTIFICACAD, OU, Menu "SERVICOS", na Pasta
Consulta de Motificacdo-e, onde deverdoe ser informados: o nimero da Notificagdo; o ndmero do CNP)/CPF do Contribuinte; o
codigo verificador {o qual deve ser solicitade por mensagem eletrdnica, gue deverd ser enviada somente por e-mail do
contribuinte cadastrado na SEFAZ-MT, para notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br).

Inscricdo



Contribuinte

ADEMILSON CARVALHO DE BRITO 01073926150

BELONI GIOMEELLI FERREIRA ME

BIOBURM EIRELI

BR MADEIRAS EIRELI

C. & GUIMARAES LABRE - COMERCIO  ME

CAMARGO EMPILHADEIRAS EIRELI ME

COMINI DEPOSITO DE MADEIRAS LTDA

D. DA SILVA COSTA

DROGARIA VITORIA LTDA

EDIVAN LUTZ EIRELI

EDMILS50M BATISTA DA SILVA COMERCIO ME

ELLEM SANCHES VIANA EIRELI

EMPORIO DOS ASSADOS EIRELI

ESPAZZ0 DELIVERY RESTAURANTE EIRELI

FABIANA CRISTINA RIBEIRO

FABIANA CRISTINA RIBEIRO

FABLANA CRISTINA RIBEIRO

FLORIDA ARTIGOS OTICOS LTDA

FLORIDA ARTIGOS OTICOS LTDA

GABRIELA BASTOS ASCHIDAMINI

GICELI MADEIRAS EIRELI

GLADSTOMN MORAIS WVILELA SOARES EIRELI ME

HSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

|. DE RAMOS DOS REIS

Estadual

137509944

131806335

137833555

137120362

135397430

136809740

137324871

137663870

134714520

137621671

136268110

137486804

137233981

137755759

135530229

137556799

137517181

137506856

137506864

137812817

131614894

137066767

137908547

136954715

N2 da Motificacao

43214/1758/68/2020

42751/1758/68/2020

43298/1758/68/2020

43118/1758/68/2020

42937/1758/68/2020

43064/1758/68/2020

43164/1758/68/2020

43254/1758/68/2020

42B97/1758/68/2020

43225/1758/68/2020

43018/1758/68/2020

43192/1758/68/2020

43144/1758/68/2020

43263/1758/68/2020

42950/1758/68/2020

43158/1758/68/2020

43169/1758/68/2020

43212/1758/68/2020

43213/1758/68/2020

43294/1758/68/2020

42744/1758/68/2020

43108/1758/68/2020

43310/1758/68/2020

43086/1758/68/2020



JOSENILDA FERREIRA LIMA

KARINE AVELING DO CARMO FERREIRA

L. JORGE DE ALEMCAR EIRELI

M. 5. 5. CARRARO

MARIA D& CONCEICAD CINTRA SOARES

MAXIMUA 5 CAFETERIA LTDA

MEDCIN EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ME

MMG APOIO ADMIMNISTRATVG E COMSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

ME

MELIO ANTONIO NONATO - ME

MILVIA MADIA SUMIDA 51LVA NEME

P M DA SILVA COMERCIO VAREJISTA

P P DA SILVA REPRESENTACAOQ COMERCIAL

RAIZ DO CAMPO TRAMSPORTES LTDA

RESTAURANTE E SUSHIEAR TAKIOSAMN EIRELI

SERRANA COMERCIO DE SEMENTES LTDA ME

SIDMEI RAFAEL DE SOUZA - EPP

SOMMA COMERCIO DE COLCHOES EIRELI

TEIXEIRA E SOUZA LTDA

W. 5. 5ANTOS & CIA LTDA

WVALDIR LULE DOS SANTOS

WOLDIESEL SERVICOS MECANICOS E PECAS LTDA - ME

W B DE PAULA E SILVA ME

W DC ALEXANDRE

W.F. DE M. PORTES COMERCIO DE PEIXES ME

134619625

137517548

136467032

137869240

135668280

131654632

136585884

137595387

134138805

136651925

134135300

137861877

137592817

137531362

133991377

131789325

137333013

137218117

135679583

137702345

134189710

136521860

137296606

134778898

42891/1758/68/2020

43215/1758/68/2020

43034/1758/68/2020

43304/1758/68/2020

42904/1758/68/2020

42746/1758/68/2020

43049/1758/68/2020

43239/1758/68/2020

42854/1758/68/2020

43055/1758/68/2020

42B53/1758/68/2020

43301/1758/68/2020

43240/1758/68/2020

43221/1758/68/2020

42847/1758/68/2020

42750/1758/68/2020

43163/1758/68/2020

43140/1758/68/2020

42955/1758/68/2020

43265/1758/68/2020

42B860/1758/68/2020

43040/1758/68/2020

43153/1758/68/2020

42899/1758/68/2020



WM SOLAR E PROJETOS LTDA 137071191 43026/1758/68/2020

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Codigo de autenticacdo: G0asb0ac ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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